
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 268

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 101 DEL 07-06-2017

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Acquisizione di beni/servizi in economia mediante ODA-MEPA Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione. Determina a contrattare,
aggiudicazione definitiva alla ditta DATAONE S.r.l. con sede Pineto (TE)
ed assunzione impegno di spesa per fornitura in opera n. 1 apparecchio
telefonico per l'ufficio tecnico comunale. CIG: Z66172F648

L'anno  duemiladiciassette addì  sette del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FABRIZIO VERTICELLI

Premesso che:
questo Ufficio quale punto Ordinante e Responsabile del Procedimento nel rispetto delle
regole del MEPA, ha provveduto alla formulazione di apposito “Ordine Diretto di Acquisto”
(ODA) n. 2526398 relativo alla fornitura di N. 1 apparecchio telefonico per l’ufficio tecnico
comunale per l’importo base di € 248,00 oltre IVA al 22% pari ad € 54,56 per un totale da
pagare di € 302,56;
che per la fornitura in oggetto non è stato chiesto il CUP in quanto non sussiste un progetto di
investimento così come inteso dall’art. 11 della legge 3/2003;

Richiamata la propria Determinazione RG n. 638 del 24/11/2015 con la quale si è provveduto
all’aggiudicazione alla ditta DATAONE S.r.l. S.r.l. con sede in Pineto (TE), P. IVA IT01442470678;

Vista la fattura emessa dalla DATAONE S.r.l. n. 939/15, del 20/11/2015 relativa all’ordine MePA n.
2526398 dell’importo di € 248,00 oltre IVA al 22% pari ad € 54,56 per un totale da pagare di € 302,56
(Prot. n. 13640 del 15/12/2015);

Vista la regolarità contributiva allegata agli atti;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura suindicata di € 302,56;
Dato atto che la spesa di € 302,56 trova copertura al Cap.83/10 – Imp. 479/2015;
Attesa la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109,
2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n.50 del 18.04.2016 “Codice dei Contratti”;



di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione3)
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                         Geom. Fabrizio VERTICELLI
                                                                                 (firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.101 del 07-06-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.3 del
05.04.2013;
Visto il Decreto del Sindaco Prot. n.7 del 18.04.2014 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

DETERMINA
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di LIQUIDARE e PAGARE la somma di € 302,56 alla DATAONE S.r.l di Pineto (TE) presso1)
UBI Banca filiale di Roseto degli Abruzzi (TE), IBAN: IT05R0311177020000000001777,
CONTO INTESTATO A Dataone srl, per la “fornitura in opera n. 1 apparecchio telefonico per
l’ufficio tecnico comunale”;

di IMPUTARE la spesa di € 302,56 al Cap.83/10 – Imp. 479/2015;2)



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VERTICELLI FABRIZIO

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì            206@

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal               al

Lì

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
MALAVOLTA GESUALDO

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.101 del 07-06-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2017-06-07T13:26:50+0100
	Fabrizio Verticelli




